
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00129/2022                                DE: 30/03/2022

O Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (110717/1) ABEL ZENI
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175021) COORD DO PROERD
        A Partir de: 18/02/2022 Até 27/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (110717/1) ABEL ZENI
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (175021) COORD DO PROERD
        A Partir de: 28/02/2022 Até 28/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (110987/1) AZUIR CORDEIRO HIDALGO VERA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168068) CMDO  REGIONAL VI CACERES
        A Partir de: 16/12/2021 Até 25/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (110987/1) AZUIR CORDEIRO HIDALGO VERA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (168068) CMDO  REGIONAL VI CACERES
        A Partir de: 29/12/2021 Até 22/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (266409/1) DIOGO DIAS DE AVILA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (175625) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 07/03/2022 Até 05/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (258679/1) GEOVANY SOUZA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (176044) NPM DE NOVA MARILANDIA
        A Partir de: 28/10/2021 Até 27/01/2022

Processo N.: 
    Nome: (110763/1) MERELES MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (169196) NPM DE SANTA TEREZINHA
        A Partir de: 09/03/2022 Até 14/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (267276/1) PEDRO HENRIQUE PRADO VIEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167878) 1 PEL PM DE NOVO SAO JOAQUIM
        A Partir de: 31/01/2022 Até 04/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (266925/1) RAINEIR ARTUR DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (169129) 3 CIA PM DE CONFRESA
        A Partir de: 04/03/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (208220/1) RICARDO MARCONDES
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014



        Un. Adm: (167932) NPM DE PAREDAO LESTE
        A Partir de: 03/02/2022 Até 09/02/2022

Processo N.: 
    Nome: (266229/1) WACLEI WILLIAM MONTEIRO NEVES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (167835) CMDO  REGIONAL V BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 08/02/2022 Até 14/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Março de 2022.
          CEL. PM Jonildo Jose de Assis
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9cf91856

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9cf91856

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




